

Dodávateľ IČO: 33925551 Roman Badinka - AGROMIX Brezenská 6, 977 01 Brezno Peňažný ústav: PRIMA banka, a. s. Brezno Číslo účtu/kód: 2013014005/5600 SWIFT: KOMASK2X IBAN: SK55 5600 0000 0020 1301 4005 Tel.: 048/6117985, 0905-637985 Fax.: 048/6117985 E-mail: agromixbr@slovanet.sk IČ DPH: SK1020567196 DIČ: 1020567196 Živnostenský reg. OU Brezno, reg.č.: 603-2657		FAKTÚRA č.: 14088 Konšt. symbol: 008	
Objednávka č./datum: 032014/ Dodací list č.: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00183067 Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno IČ DPH: SK2021222984 DIČ: 2021222984 Datum splatnosti: 01.04.2014 Datum vyhotovenia: 18.03.2014 Danová povinnosť: 18.03.2014 Datum dodania: 18.03.2014	

Fakturuje Vam	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
Tmel silikónový	ks	1,000	11,667	20,00	2,333	14,00
Ziarovka 12V	ks	2,000	3,292	20,00	0,658	7,90
Autolekárnička	ks	1,000	10,00	10,00	1,00	11,00
Sada čiapočiek	ks	1,000	0,625	20,00	0,125	0,75
Nadstavec ventilu	ks	1,000	1,667	20,00	0,333	2,00
Odpojovač bat.	ks	1,000	8,167	20,00	1,633	9,80
Kľúč	ks	1,000	28,333	20,00	5,667	34,00
Drôt zvráaci	ks	1,000	20,417	20,00	4,083	24,50
Hadica	ks	1,000	29,667	20,00	5,933	35,60
Manžeta 70.80.5	ks	4,000	1,667	20,00	0,333	8,00
O-kružok 70.3	ks	2,000	0,25	20,00	0,05	0,60
Kľb fandý	ks	4,000	1,417	20,00	0,283	6,80
Sklo	ks	1,000	31,667	20,00	6,333	38,00
Sieť	ks	2,000	47,50	20,00	9,50	114,00
Plachta	ks	2,000	96,667	20,00	19,333	232,00
Kolík pružný	ks	1,000	0,75	20,00	0,15	0,90
Kolík pružný	ks	4,000	0,75	20,00	0,15	3,60
Pero 8.7.40	ks	1,000	0,583	20,00	0,117	0,70
Ložisko 1206	ks	2,000	6,333	20,00	1,267	15,20
Kryt svetla	ks	1,000	1,333	20,00	0,267	1,60
Guma tesniaca	m	7,040	22,917	20,00	4,583	193,60
Matica disková	ks	10,000	1,75	20,00	0,35	21,00
Spojka mazacia	ks	5,000	2,208	20,00	0,442	13,25
Lis pritlačný	ks	1,000	13,333	20,00	2,667	16,00
Nit Cu	ks	35,000	0,167	20,00	0,033	7,00
Obloženie spojkové	ks	2,000	15,183	20,00	3,037	36,44
Sada vrtákov	ks	1,000	46,75	20,00	9,35	56,10
Čistič	ks	1,000	4,958	20,00	0,992	5,95
Spínač tlaku	ks	1,000	3,25	20,00	0,65	3,90
Tesnenie veka	ks	3,000	1,333	20,00	0,267	4,80
Tesnenie príruby	ks	3,000	1,75	20,00	0,35	6,30
Tesnenie Turba	ks	1,000	1,542	20,00	0,308	1,85
Skrutka mosadzná	ks	4,000	1,083	20,00	0,217	5,20
Matica	ks	10,000	0,333	20,00	0,067	4,00
Skrutka M16	ks	1,000	1,25	20,00	0,25	1,50
Skrutka M 16	ks	1,000	1,25	20,00	0,25	1,50
Matica samozaist'ovacia	ks	2,000	0,225	20,00	0,045	0,54
			Základ DPH		DPH	Celkom
V sadzbe základnej			774,07		154,81	928,88
V sadzbe zníženej			10,00		1,00	11,00
Oslobodené			0,00			0,00
Mimo DPH			0,00			0,00
Celkom			784,07		155,81	939,88 EUR

Technické služby
BREZNO

Došlo: 18-03-2014

Číslo: 556/2014

Referent: E-FT-Sklad